
SPRÁVA Ž E L E Z N IČ N Í 
DO PRAVNÍ CESTY

SMLOUVA O DÍLO Č. E633-S-2381/2019 
ČÍSLO ZHOTOVITELE 2019-06-07

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ, 110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
Zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství

Olomouc, organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Bankovní spojení: 1 , ___ ______ ____

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Zhotovitel: KOEXPRO OSTRAVA, akciová společnost
Se sídlem: Ostrava - Vítkovice, U Cementárny 1303/16, PSČ, 703 00 
IČ: 607 93 121 
DIČ: CZ60793121
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1025
Zastoupena: Naďou Pařenicovou. statutární ředitelkou 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
KOEXPRO OSTRAVA, akciová společnost 
U Cementárny 1303/16, 703 00 Ostrava - Vítkovice

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Oprava zvedacího zařízeni na podvozcích Mamatěj", (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky.

1. Dílo

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo, jež 
zahrnuje zhotovení Předmětu díla, poskytnutí všech Souvisejících plnění a předání 
Dokladů.

2. Předmět díla

2.1. Předmětem díla je

kompletní rozebrání, výměna a repase 12 ks ručních zvedacích zařízení (koček) na 
podvozcích Mamatěj, sloužících k přepravě a manipulaci s kolejnicemi Práce budou 
provedeny dle technologických postupů, technických podmínek výrobku, návodu na údržbu

2.2. Předmět díla musí být proveden v souladu s podmínkami stanovenými v zadávací 
dokumentaci výzvy a dále v souladu s právními předpisy, normami ČSN, technickými 
normami, a interními předpisy objednatele.

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc



2.3. Jakost ani provedení Předmětu díla není určeno vzorkem ani předlohou.

3. Cena díla (bez DPH)

3.1. Cena díla bez DPH: 199 500,- Kč bez DPH

4. Místo a doba plnění

4.1. Místem plnění: U Cementárny 1303/16, 703 00 Ostrava - Vítkovice

4.2. Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději do července 2019.

5. Záruční doba

5.1. Záruční doba činí 6 měsíců

6. Další ujednání
6.1 Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
provedení Díla.

6.2 Kontaktními osobami smluvních stran jsou

6.2.1 za Objednatele:

6.2.2 za Zhotovitele:

7. Závěrečná ujednání

7.1 Tato smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Smlouvě o dílo (dále jen „Obchodní 
podmínky"). Odchylná ujednání ve Smlouvě o dílo mají před zněním Obchodních podmínek 
přednost.

7.2 Zhotovitel prohlašuje, že

7.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této smlouvy seznámil,

7.2.2 v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této 
smlouvy, přičemž si není vědom žádným překážek, které by mu bránily v poskytnutí 
sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

7.3 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu.

7.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o dílo a
Obchodních podmínek se řídí českým právním řádem.

7.5 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o dílo a Obchodními podmínkami se řídí 
Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.

7.6 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o dílo a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

7.7 Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky.

7.8 Poté, co Zhotovitel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o dílo i Obchodní podmínky 
v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Smluv o dílo mezi Smluvními 
stranami pro to, aby se Smlouva o dílo řídila Obchodními podmínkami, pokud Smlouva 
o dílo na Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit 
fyzickou součástí vyhotovení Smlouvy o dílo, neboť Zhotoviteli již bude obsah 
Obchodních podmínek známý.

7.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem 
k povaze Díla objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich 
částí práva ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají.

7.10 Zvláštní podmínky, na které odkazuje Smlouva o dílo, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou 
v rozporu s takovými zvláštními podmínkami.



7.11 Přílohami této smlouvy, dle dohody smluvních stran přílohami ke každému jednotlivému 
vyhotovení smlouvy nepřipojenými, jsou tyto dokumenty:

1. Výzva vč. zadávací dokumentace (specifikace zadávací dokumentace viz. bod č. 13.
Přílohy tvořící nedílnou součást Výzvy);

2. Nabídka zhotovitele.

V Olomouci dne 17. 6. 2019 V Ostravě dne 2019

za objednatele za zhotovitele

Správa železniční dopravní cesty, KOEXPRO OSTRAVA, akciová společnost
státní organizace

1 ./
Incý. JLadislav Kašp ř̂

Ředitel
o ředitelství Olomouc

Naďa Pařenicová 

statutární ředitelka
omouc

Správa železniční dopravní cesty,
statni organizace 

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova l . 779 00 Olomouc 

IČ:70994234 DIČ: CZ70994234 
(099)

KOEXPRO OSTRAVA
akciová společnost 
Naďa PAŘENICOVÁ

Statutární ředitel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 319225

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d7cf5a0-bfab-4316-9b7c-08e6ec0b30f1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.06.2019 08:20:01


		2019-06-26T06:20:03+0000




